
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 24.04.25 23:13:35

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

SOUDAL SURFACE ACTIVATOR 500ML

Cena celkem: 591 Kč
 (bez DPH: 488 Kč)
Běžná cena: 650 Kč
Ušetříte: 59 Kč
Kód zboží: SOPSMI0044
Part No.: 4400817
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SOUDAL Surface Activator 500 ml

Soudal Surface Activator je speciální prostředek, který má funkci odmašťovače, čističe a zároveň působí jako aktivační
podkladový nátěr pro zvýšení přilnavosti tmelů a lepidel na nesavé povrchy. Používá se při instalaci flexibilních panelů a
dalších aplikacích na materiály, jako jsou PVC, ABS nebo eloxovaný hliník.

Klíčové vlastnosti:

Zlepšuje přilnavost silikonových tmelů a hybridních polymerů (MS, SMX) na nesavé povrchy
Není vhodný pro tmely na bázi polyuretanu
Vhodný pro ošetření okenních profilů z eloxovaného hliníku, nebo ošetřených práškovou barvou
Připraveno k použití, snadno se aplikuje
Rychle zasychá
Nízká spotřeba

Pracovní postup:

Nanášení: čistý hadřík namočte v přípravku a naneste na povrch, kde bude aplikován tmel/lepidlo. Hadříkem aktivátor
stírejte vždy jedním tahem v jednom směru. Vždy pracujte s čistým hadříkem, aby nedošlo ke znečištění povrchu.
Znečištěný hadřík vyměňte za nový. Po ošetření povrchu nechte aktivátor dostatečně zaschnout.

Doporučené množství: 2× 500 ml aktivátoru na jednu paletu panelů (66 ks).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Určení: odmaštění, čistění, aktivátor
Báze: směs rozpouštědel s aditivy, kapalina
Hustota: 0,79 g/ml
Objem: 500 ml


